WOWI-KITCHEN
Filterbox
Zur Filterung und Reinigung von Zu- und Abluft
• flexibel in der Anwendung
• kompakte Abmessungen
• einfach integrierbar in Kanalsysteme
•  bis zu 3 Filterelemente kombinieren
• doppelwandig isoliert

KITCHEN-FB-520 23 kg 3.500 m3/h
KITCHEN-FB-690 31 kg 5.500 m3/h
KITCHEN-FB-820 37 kg 7.500 m3/h
KITCHEN-FB-1020 47 kg 10.000 m3/h
Maße FB-520 FB-690 FB-820 FB-1020
A 500 500 500 500
B 520 690 820 1020
C 460 630 760 960
Alle Angaben in mm
Modell Paneel mit Buntkragen Paneel geschlossen Schwammfilter
KITCHEN-FB-520 PB-520 PG-520 SF-520
KITCHEN-FB-690 PB-690 PG-690 SF-690
KITCHEN-FB-820 PB-820 PG-820 SF-820
KITCHEN-FB-1020 PB-1020 PG-1020 SF-1020
Typ Maße (mm)
RED-315-200 315 mm/200 mm
RED-315-300 315 mm/300 mm
RED-400-200 400 mm/200 mm
RED-400-250 400 mm/250 mm
RED-400-300 400 mm/300 mm
RED-400-315 400 mm/315 mm
RED-400-355 400 mm/355 mm
Abscheider FS-20 Abscheider FS-25 Panel-/Synthetikfilter ePM10   75 % Taschenfilter ePM1   50 %
FS-20-520 415 x 415 x 20 FS-25-520 415 x 415 x 25 PF-520 415 x 415 x 47 TF-520 415 x 415 x 320
FS-20-690 585 x 585 x 20 FS-25-690 585 x 585 x 25 PF-690 585 x 585 x 47 TF-690 585 x 585 x 320
FS-20-820 715 x 715 x 20 FS-25-820 715 x 715 x 25 PF-820 715 x 715 x 47 TF-820 715 x 715 x 320
FS-20-1020 895 x 895 x 20 FS-25-1020 895 x 895 x 25 PF-1020 895 x 895 x 47 TF-1020 895 x 895 x 320
Alle Angaben in mm
Typ Maße (mm)
RED-500-250 500 mm/250 mm
RED-500-280 500 mm/280 mm
RED-500-300 500 mm/300 mm
RED-500-315 500 mm/315 mm
RED-500-355 500 mm/355 mm
RED-500-400 500 mm/400 mm
RED-500-450 500 mm/450 mm
Reduzierstück (symmetrisch) aus verzinktem Stahlblech
Paneel geschlossen
für Zuschnitt
(siehe Zubehör)